
ZARZĄDZENIE NR 80/2015
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 7 lipca 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Miedźno

Na podstawie art. 30 ust. 2, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art 31 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W zarządzeniu Nr 38/2015 Wójta Gminy Miedźno z dnia 18 marca 2015 r. w sprawie upoważnienia 
Sekretarza Gminy Miedźno §2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„2) dysponowania środkami pieniężnymi na rachunkach bankowych Gminy Miedźno poprzez podpisywanie 
przelewów w systemie home banking oraz poleceń wypłat gotówkowych do kwoty 1.000.000,00 zł.”.

2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 8809AC95-56B0-4AF4-89D4-EDAAC69DA9ED. Podpisany Strona 1




